
UCHWAŁA NR VI.44.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo, 
oznaczoną numerem geodezyjnym 279 o powierzchni 2,3500 ha, położonej w obrębie ewidencyjm Sulimice na 
okres 5 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: E406AB9C-0B4C-4824-AA6F-52DBD5DFD231. Podpisany Strona 1


		2019-03-26T09:28:05+0100
	Grzegorz Hejno




